Weitere verfügbare Tiefen
18 mm / 20 mm / 22 mm zu gleichen Bruttopreisen wie Tiefe 25 mm
30 mm / 40 mm zu gleichen Bruttopreisen wie Tiefe 47 mm
60 mm  zu gleichen Bruttopreisen wie Tiefe 94 mm
Produkteigenschaften
Zellenfilter mit plissiertem Medium
Synthetisches Filtermedium mit
Tiefenwirkung
Hohe Staubspeicherfähigkeit
Tiefe Druckverluste
Grosse Filterfläche
Rahmenmaterial aus Polyestervlies
Standardausführung in den Tiefen 25,
47und 94 mm
Komplett metall-, glas- und kartonfrei
Leichte und kompakte Bauweise
Ihre Vorteile
Ideal bei gedrängten Platzverhältnissen
Sehr einfaches Handling
Lange Standzeiten
Tiefe Energiekosten
Absolut Feuchtigkeitsbeständig
Sehr entsorgungsfreundlich
Zu 100% veraschbar
Erhältlich in allen Abmessungen
Art. Nr. Bezeichnung Abmessungen
B x H x T
(mm)
Volumenstrom /
Anfangsdruckverlust
(m³/h / Pa)
Filterfläche
(m²)
Preis pro
Stück
(CHF)
Tiefe 25 mm
226788 ZP4-497-247-25-V 497 x 247 x 25 890 / 70 0.7 22.00
226790 ZP4-497-372-25-V 497 x 372 x 25 1330 / 70 1.0 23.00
226791 ZP4-497-395-25-V 497 x 395 x 25 1420 / 70 1.0 23.00
226793 ZP4-497-497-25-V 497 x 497 x 25 1780 / 70 1.3 25.00
226789 ZP4-597-295-25-V 597 x 295 x 25 1270 / 70 0.9 23.00
226795 ZP4-597-597-25-V 597 x 597 x 25 2570 / 70 1.7 33.00
226792 ZP4-624-395-25-V 624 x 395 x 25 1780 / 70 1.3 25.00
226794 ZP4-624-497-25-V 624 x 497 x 25 2240 / 70 1.7 30.00
Tiefe 47 mm
226813 ZP4-497-247-47-V 497 x 247 x 47 890 / 45 0.4 27.00
226815 ZP4-497-372-47-V 497 x 372 x 47 1330 / 45 0.6 28.00
226816 ZP4-497-395-47-V 497 x 395 x 47 1420 / 45 0.7 28.00
226818 ZP4-497-497-47-V 497 x 497 x 47 1780 / 45 0.8 31.00
226814 ZP4-597-295-47-V 597 x 295 x 47 1270 / 45 0.6 28.00
226820 ZP4-597-597-47-V 597 x 597 x 47 2570 / 45 1.2 45.00
226817 ZP4-624-395-47-V 624 x 395 x 47 1780 / 45 0.9 31.00
226819 ZP4-624-497-47-V 624 x 497 x 47 2240 / 45 1.1 41.00
Tiefe 94 mm
226838 ZP4-497-247-94-V 497 x 247 x 94 890 / 45 0.9 44.00
226840 ZP4-497-372-94-V 497 x 372 x 94 1330 / 45 1.3 46.00
226841 ZP4-497-395-94-V 497 x 395 x 94 1420 / 45 1.4 46.00
226843 ZP4-497-497-94-V 497 x 497 x 94 1780 / 45 1.8 50.00
226839 ZP4-597-295-94-V 597 x 295 x 94 1270 / 45 1.3 45.00
226845 ZP4-597-597-94-V 597 x 597 x 94 2570 / 45 2.6 66.00
226842 ZP4-624-395-94-V 624 x 395 x 94 1780 / 45 1.8 50.00
226844 ZP4-624-497-94-V 624 x 497 x 94 2240 / 45 2.3 60.00
Blatt 3_1_1
Andere Rahmenmaterialien auf Anfrage.
Sämtliche Ausführungen erhalten Sie auch in den von Ihnen gewünschten Abmessungen.
Ausgabe 20201217 · Technische Änderungen vorbehalten - die aktuellsten Daten unter · www.unifil.ch
Unifil AG Filtertechnik · Industriestrasse 1 · CH-5702 Niederlenz · Tel +41 62 885 01 00 · www.unifil.ch · sales@unifil.ch
Zellen plissiert ISO coarse 85%
Zellenfilter
Vliesrahmen